АО «РЕТТИГ ВАРМЕ РУС» ОГРН 1027809215367 ИНН 7825465360

КПП 72901001    РФ, 121471, город Москва, муниципальный округ Очаково-

Матвеевское, улица Рябиновая, д. 26, стр. 2, этаж 5, офис 501, ком. 2А

АО «РЕТТИГ ВАРМЕ РУС»
197374,  г. Санкт-Петербург, Торфяная дорога, 7 Литер А, офис 508 - 510
Тел/факс:  +7 (812) 441 24 61 (62)

Исх. № 0422/100 от 28.04.2022 г.

Уважаемые Партнёры!

Настоящим письмом информируем Вас о том, что наша  компания с 01 мая 2022 года запускает

производство стальных панельных радиаторов  под брендом EVRA:

1. Завод ООО «Еврорадиаторы» в городе Энгельс, Саратовской области, с 01 мая 2022 года начинает

производить для нашей компании стальные панельные радиаторы под брендом EVRA всех типов (10,

11, 20, 21, 22, 30, 33), высотой 300, 400, 500, 600, 900 мм и длиной 400 – 2000 мм за исключением

радиаторов с левым подключением для типов 10 и 11. Мы начали сертификацию линейки продукции

с брендом EVRA и планируем выпустить первые радиаторы в середине мая, сертификат ГОСТ 31311-

2005 находится в стадии оформления и будет выпущен в апреле 2022.

2. Радиаторы торговой марки EVRA с нижним подключением комплектуются клапанной вставкой

марки Danfoss, гарнитура имеет входящие отверстия ¾ дюйма под стандартный узел подключения

без ниппеля.

3. Обращаем ваше внимание, что радиаторы торговой марки EVRA не укомплектованы

настенными кронштейнами. Кронштейны нужно заказывать отдельно для всех типов

отопительных приборов в соответствии с прайс листом.

С уважением,

Коровин Сергей Юрьевич, генеральный директор

АО «Реттиг Варме РУС»